
Энергетическая эффективность

Изготовитель

Модель

Низкий расход электроэнергии

Высокий расход электроэнергии

Потребление (кВтч)
электроэнергии

Обычный нагрев

Усиленный нагрев с обдувом

(При стандартной загрузке)

Полезный объем (л)

Корректированный уровень 
звуковой мощности, дБА

Тип:
малый

средний

большой

62

A

52

0.86

0.99

54337
FCMW68020

8066779

Газоэлектрическая плита с 
жарочным шкафом
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